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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Лазар Петровски од Куманово,ул.Тане Георгиевски бр.6/1-5 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ПроКредит Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030003482066 и ЕМБС 5774136  и седиште на МАНАПО 7/-,  засновано на извршната исправа  Договор за залог врз подвижни предмети ОДУ 156/22 од 12.04.2022 година на нотар Марјан Коцевски, против должникот Друштво за производство, услуги и трговија увоз-извоз ВЕ-ГРУПА ДООЕЛ Радовиш од Радовиш со ЕДБ 4023013506765 и ЕМБС 6905617   и седиште на БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 2/5-,  за спроведување на извршување  на ден 17.10.2023 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. подвижен предмет,  D1-Марка MAX TRAILER,  D2-Тип :F-S43-1A1Y//M-0X48000A/ / 3XF2N100,  D3-комерцијална ознака MAX 100,  E-Идентификационен број на возилото YAMT13XX0E0100204, 5A-година производство 2015, Ј-категорија и вид на возилото O4-PRIKOLKA,  38-Облик и намена на каросерија DA-POLUPRIKOLKA,  број на сообраќајна дозвола МК 1240122,  регистарски број RA2089 AC, налепница бр.7

сопственост на должникот, вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од   1.892.355,00 денари како почетна цена за продажба на подвижните предмети.

2.   подвижен предмет,  Мини Утоварач BOBCAT S650HF, Производител BOBCAT, Тип /модел S650, сериски број B2LA12728, Engine D2NAP8166820LEL06, камера-назад, Контроли-Јоестици, HF Хидроулика, 2 брзини, Делукс панел, Аларм за движење назад, клима уред, радио уред, година на производство 2020, по фактура бр.422/2020 издадена од МОБИЛМАНН ДООЕЛ Скопје на 06.10.2020 година  и по Изјава за сопственост, налепница бр.8

сопственост на должникот , вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од   3.196.647,00 денари како почетна цена за продажба на подвижните предмети.

3.   подвижен предмет,VOGELE, Финишер за асфалт на гасеници тип S1900-3 AB TV до 8.5 М Производител VOGELE, Тип/модел 0819/SUPER 1900-3, Сериски број на машина 08191008, Сериски број на мотор 22216986, година на производство 2016, по фактура бр.ИФ16-00807 издадена од WIRTGEN Србија на 30.08.2016 година и по изјава за сопственост, налепница бр.5,

сопственост на должникот , вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од   11.291.400,00 денари како почетна цена за продажба на подвижните предмети.

4.   HAMM  валјак- Тандем валјак -, производител HAMM, Тип/модел HD110,  сериски број  на валјакот WGH0H181PHAA03879, Сериски број на мотор 12219711, година на производство 2018, по Изјава за сопственост,, налепница бр.4

сопственост на должникот , вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од   3.813.000,00 денари како почетна цена за продажба на подвижните предмети.

5.   S 1397  ВАЉАК Тандем валјак -, производител BOMAG, Тип/модел BW80 AD-5,  сериски број 101462002412, година на производство 2015, по Изјава за сопственост,, налепница бр.6

сопственост на должникот , вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од   708.665,00 денари како почетна цена за продажба на подвижните предмети.

која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: 
1.  Подвижниот предмет ,  D1-Марка MAX TRAILER,  D2-Тип :F-S43-1A1Y//M-0X48000A/ / 3XF2N100,  D3-комерцијална ознака MAX 100,  E-Идентификационен број на возилото YAMT13XX0E0100204, 5A-година производство 2015, Ј-категорија и вид на возилото O4-PRIKOLKA,  38-Облик и намена на каросерија DA-POLUPRIKOLKA,  број на сообраќајна дозвола МК 1240122,  регистарски број RA2089 AC  е оптоварен со следните товари :
Право на регистриран невладетелски залог во корист на заложен доверител Про Кредит Банка АД Скопје врз основа на извршна исправа Нотарски Акт Договор за регистриран невладетелски залог врз подвижни предмети од нотар Марјан Коцевски од Куманово ОДУ бр.156/2022 од 12.04.2022 година
Записник за попис и процена на подвижни предмети И бр.631/2022 од 23.11.2022 година на Извршител Данче Попчотрова-Ѓеоргиева,
Записник за попис и процена на подвижни предмети И бр.631/2022 од 24.11.2022 година на Извршител Данче Попчотрова-Ѓеоргиева,
Заклучок за пристапување кон ивршен попис од друг извршител И бр.279/2023 од 19.05.2023 година на Извршител Саветка Георгиева
Заклучок за пристапување кон ивршен попис од друг извршител И бр.280/2023 од 19.05.2023 година на Извршител Саветка Георгиева
Налог за извршување И бр.460/2023 од извршител Лазар Петровски од Куманово од 07.03.2023 година
Записник за попис и процена на подвижни предмети И бр.460/2023 од 19.06.2023 година на Извршител Лазар Петровски,
Забелешка наместо попис И бр.263/2023 од 22.06.2023 година Извршител Данче Попчотрова-Ѓеоргиева
Заклучок за пристапување кон извршен попис од друг извршител,  Извршител Емилија Павловска датум на регистрација 29.06.2023 година
2. Подвижниот предмет ,  Мини Утоварач BOBCAT S650HF, Производител BOBCAT, Тип /модел S650, сериски број B2LA12728, Engine D2NAP8166820LEL06, камера-назад, Контроли-Јоестици, HF Хидроулика, 2 брзини, Делукс панел, Аларм за движење назад, клима уред, радио уред, година на производство 2020, по фактура бр.422/2020 издадена од МОБИЛМАНН ДООЕЛ Скопје на 06.10.2020 година  и по Изјава за сопственост е оптоварен со следните товари

Право на регистриран невладетелски залог во корист на заложен доверител Про Кредит Банка АД Скопје врз основа на извршна исправа Нотарски Акт Договор за регистриран невладетелски залог врз подвижни предмети од нотар Марјан Коцевски од Куманово ОДУ бр.156/2022 од 12.04.2022 година
Записник за попис и процена на подвижни предмети И бр.631/2022 од 23.11.2022 година на Извршител Данче Попчотрова-Ѓеоргиева,
Записник за попис и процена на подвижни предмети И бр.631/2022 од 24.11.2022 година на Извршител Данче Попчотрова-Ѓеоргиева,
Заклучок за пристапување кон ивршен попис од друг извршител И бр.279/2023 од 19.05.2023 година на Извршител Саветка Георгиева
Заклучок за пристапување кон ивршен попис од друг извршител И бр.280/2023 од 19.05.2023 година на Извршител Саветка Георгиева
Налог за извршување И бр.460/2023 од извршител Лазар Петровски од Куманово од 07.03.2023 година
Записник за попис и процена на подвижни предмети И бр.460/2023 од 19.06.2023 година на Извршител Лазар Петровски,
Забелешка наместо попис И бр.263/2023 од 22.06.2023 година Извршител Данче Попчотрова-Ѓеоргиева
Заклучок за пристапување кон извршен попис од друг извршител,  Извршител Емилија Павловска датум на регистрација 29.06.2023 година
  3. Подвижниот предмет ,  VOGELE, Финишер за асфалт на гасеници тип S1900-3 AB TV до 8.5 М Производител VOGELE, Тип/модел 0819/SUPER 1900-3, Сериски број на машина 08191008, Сериски број на мотор 22216986, година на производство 2016, по фактура бр.ИФ16-00807 издадена од WIRTGEN Србија на 30.08.2016 година и по изјава за сопственост е оптоварен со следните товари

Право на регистриран невладетелски залог во корист на заложен доверител Про Кредит Банка АД Скопје врз основа на извршна исправа Нотарски Акт Договор за регистриран невладетелски залог врз подвижни предмети од нотар Марјан Коцевски од Куманово ОДУ бр.156/2022 од 12.04.2022 година
Записник за попис и процена на подвижни предмети И бр.631/2022 од 23.11.2022 година на Извршител Данче Попчотрова-Ѓеоргиева,
Записник за попис и процена на подвижни предмети И бр.631/2022 од 24.11.2022 година на Извршител Данче Попчотрова-Ѓеоргиева,
Заклучок за пристапување кон ивршен попис од друг извршител И бр.279/2023 од 19.05.2023 година на Извршител Саветка Георгиева
Заклучок за пристапување кон ивршен попис од друг извршител И бр.280/2023 од 19.05.2023 година на Извршител Саветка Георгиева
Забелешка наместо попис И бр.263/2023 од 22.06.2023 година Извршител Данче Попчотрова-Ѓеоргиева

Налог за извршување И бр.460/2023 од извршител Лазар Петровски од Куманово од 07.03.2023 година
Записник за попис и процена на подвижни предмети И бр.460/2023 од 19.06.2023 година на Извршител Лазар Петровски,
4. Подвижниот предмет HAMM  валјак- Тандем валјак -, производител HAMM, Тип/модел HD110,  сериски број  на валјакот WGH0H181PHAA03879, Сериски број на мотор 12219711, година на производство 2018, по Изјава за сопственост е оптоварен со следните товари

Право на регистриран невладетелски залог во корист на заложен доверител Про Кредит Банка АД Скопје врз основа на извршна исправа Нотарски Акт Договор за регистриран невладетелски залог врз подвижни предмети од нотар Марјан Коцевски од Куманово ОДУ бр.156/2022 од 12.04.2022 година
Налог за извршување И бр.460/2023 од извршител Лазар Петровски од Куманово од 07.03.2023 година
Записник за попис и процена на подвижни предмети И бр.460/2023 од 19.06.2023 година на Извршител Лазар Петровски,
5. Подвижниот предмет S 1397  ВАЉАК Тандем валјак -, производител BOMAG, Тип/модел BW80 AD-5,  сериски број 101462002412, година на производство 2015, по Изјава за сопственост е оптоварен со следните товари

Право на регистриран невладетелски залог во корист на заложен доверител Про Кредит Банка АД Скопје врз основа на извршна исправа Нотарски Акт Договор за регистриран невладетелски залог врз подвижни предмети од нотар Марјан Коцевски од Куманово ОДУ бр.156/2022 од 12.04.2022 година
Записник за попис и процена на подвижни предмети И бр.631/2022 од 23.11.2022 година на Извршител Данче Попчотрова-Ѓеоргиева,
Записник за попис и процена на подвижни предмети И бр.631/2022 од 24.11.2022 година на Извршител Данче Попчотрова-Ѓеоргиева,
Заклучок за пристапување кон ивршен попис од друг извршител И бр.279/2023 од 19.05.2023 година на Извршител Саветка Георгиева
Заклучок за пристапување кон ивршен попис од друг извршител И бр.280/2023 од 19.05.2023 година на Извршител Саветка Георгиева
Налог за извршување И бр.460/2023 од извршител Лазар Петровски од Куманово од 07.03.2023 година
Записник за попис и процена на подвижни предмети И бр.460/2023 од 19.06.2023 година на Извршител Лазар Петровски
Забелешка наместо попис И бр.263/2023 од 22.06.2023 година Извршител Данче Попчотрова-Ѓеоргиева
Заклучок за пристапување кон извршен попис од друг извршител,  Извршител Емилија Павловска датум на регистрација 29.06.2023 година
	
            Продажбата ќе се одржи на ден 02..11.2023 година  во 12,00 часот  во просториите на Извршител Лазар Петровски од Куманово, ул. Тане Георгиевски бр.6/1-5, тел:070-297-323. 

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на предметите односно:

Гаранција за предмет   MAX TRAILER  под точка 1 износ од   189.235,00 денари,
Гаранција за предмет  Мини Утоварач BOBCAT S650HF под точка 2 износ од   319.665,00 денари,
Гаранција за предмет VOGELE, Финишер за асфалт на гасеници под точка 3 износ од   1.129.140,00 денари,
Гаранција за предмет  HAMM  валјак- Тандем валјак под точка 4 износ од   381.300,00 денари,
Гаранција за предмет  S 1397  ВАЉАК Тандем валјак под точка 5 износ од  70.866,00 денари,


            Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со Лазар Петровски со број 270073999360178 што се води во Халк Банка А.Д. Скопје, даночен број 5017019506825 најдоцна до 01.11.2023 година
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.

Предметите што се ставени на продажба се наоѓаат кај должникот Друштво за производство, услуги и трговија увоз-извоз ВЕ-ГРУПА ДООЕЛ Радовиш од Радовиш и таму може да се разгледаат.


Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
								          
   								          						

                                                                                                                           И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Лазар Петровски


Д.-на: доверител
	должник
	Град Куманово - Сектор за финансии			
	Одделение за наплата на даноци,
	такси и други надоместоци
             УЈП Регионална Дирекција Штип
           Архива на извршител
                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до месно надлежен суд согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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